
Отдел образования  

администрации Пичаевского района 

 

Приказ 

 

12.10.2020                                   с. Пичаево                                              № 149 

 

                                      

О направлении методических рекомендаций 

 

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской 

области от 06.10.2020 № 24.06-10/1738 «О направлении методических 

рекомендаций» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям образовательных организаций района (Акатушев, 

Нистратова, Раннев): 

1.1 использовать в работе методические материалы, содержащие 

алгоритмы действий для педагогов и родителей, обучающихся по выявлению 

и реагированию на деструктивное поведение несовершеннолетних, 

проявляющееся под воздействием информации негативного характера, 

распространяемой в сети Интернет. (Приложение №1, Приложение №2) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

ведущего инспектора администрации района М.А. Дильдину. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района                                                               Т.Н.Свищёва  
 

 

 

 

 

 


